
Tehnisko datu lapa 

JUNODECO  
Kods: 72330 Iekšdarbiem/Viena slāņa pārklājums 

 

 
 Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan 
rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo 
personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne 
piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota 
ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem pārdošanas nosacījumiem. Industrias 
JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es 

 Junio 2016 Rev. 04    

 

Augstas segtspējas dekoratīva emulsijas krāsa 
iekšdarbiem. Satur pret-pelējuma piedevas.  
  

Viegli uzklājama un ātri žūstoša, nodrošina matētu apdari.  

Ideāli piemērota ātram telpu remontam, piemēram, viesnīcās, īres dzīvokļos, bērnu istabās 
utt., kur nepieciešams ātri veikt izmaiņas. 

Izmantošana: IEKŠDARBOS 

Ieteicams augstas kvalitātes iekštelpu apdares izveidei ar matētu efektu, kad nepieciešama 
aizsardzība pret pelējumu izraisošu mikroorganismu attīstību. 

 

ĪPAŠĪBAS 

• Viena slāņa sistēma  
 
• Viena JUNODECO kārta ir līdzvērtīga divām tradicionālās emulsijas kārtām.   

(Vidējās vērtības var atšķirties atkarībā no faktūras un absorbcijas)  
 

• Ietaupa laiku, ko aizņem uzklāšana  
 
• Dod iespēju īsā laikā veikt darbus un no jauna apdzīvot telpas  
 
• Plaša krāsu gamma  
 
• Krāsas ar maksimālu segtspēju, necaurredzamību un krāsu stabilitāti  
 
• Samazina sēnīšu, pelējuma un citu mikroorganismu attīstību  
 
• Lieliska noturība  
 
• Mazgājams pārklājums 
 
• Ūdens tvaiku caurlaidīgs 
 
• Iebūvēts rullīšu veltnēšanas režģis. 
 
 
 



Tehnisko datu lapa 

JUNODECO  
Kods: 72330 Iekšdarbiem/Viena slāņa pārklājums 

 

 
 Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan 
rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo 
personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne 
piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota 
ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem pārdošanas nosacījumiem. Industrias 
JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es 

 Junio 2016 Rev. 04    

 

Noslēdzošais efekts:  
Krāsa: 
Viskozitāte: 
Blīvums:  
Žūšana:  
Min. gaidīšanas laiks, līdz nākamā slāņa uzklāšanai:  
Maks. gaidīšanas laiks, līdz nākamā slāņa uzklāšanai:  
Atšķaidīšanai izmantot:  
Patēriņš: 
 
Uzliesmošanas slieksnis:  
GOS saturs:  
 

Matēts  
Balts un saskaņā ar Junodeco krāsu skalu 
Vismaz 110 P S/FR1007  
1,56 ± 0,05 g/cc S/FR1001 (atkarībā no krāsas)  
Sauss uz tausti pēc 25 min. 
4 stundas 
12 stundas 
Gatavs lietošanai - nešķaidīt. 
10 m2/L (slānim) Aptuvenas vērtības atkarībā no 
virsmas absorbētspējas un tekstūras 
Nav uzliesmojošs 
Maks. 10 g/l 
 

72330 BLANCO (BALTA)   
72334 MELOCOTÓN (PERSIKU)   
72338 LILA (LILLIJU)    
72342 PIEDRA (AKMENS)   
72346 PERA (BUMBIERU)   
72350 BERENJENA (BAKLAŽĀNA)   
72354 FRESA (ZEMEŅU)  
72333 ARENA (SMILŠU)   
72337 BĒŠS   
72341 LUNA (MĒNESS)   
72345 BERMELLÓN (SARKANS)   
72349 FUKSIJU SARKANS   
72353 ZAFIRO (SAFĪRU)  
 

72332 MOSTAZA (SINEPJU) 
72336 LINO (LINU) 
72340 MORA (UPEŅU) 
72344 CALABAZA (ĶIRBJU)  
72348 HELECHO (PAPARDES) 
72352 AZUL (ZILA) 
72331 MAÍZ (KUKURŪZAS) 
72335 CANELA (KANĒĻA) 
72339 LAVANDA (LAVANDAS) 
72343 ANTRACITA (ANTRACĪTA) 
72347 MANZANA (ĀBOLU) 
72351 CELESTE (GAIŠI ZILS) 
72355 CEREZA (ĶIRŠU) 
 
 

 
 
VIRSMAS SAGATAVOŠANA  
 
Jaunas virsmas: Jaunas, stingras, tīras un sausas virsmas pirms krāsošanas nav 
nepieciešams īpaši sagatavot.  
Ja nepieciešama labāka virsmas saķere, to gruntēt izmantojot Hidrocril (produkta kods 
81.006), kas atšķaidīts: 1 daļa Hidrocril : 4 daļas ūdens. 
 
 
 
 



Tehnisko datu lapa 

JUNODECO  
Kods: 72330 Iekšdarbiem/Viena slāņa pārklājums 

 

 
 Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan 
rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo 
personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne 
piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota 
ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem pārdošanas nosacījumiem. Industrias 
JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es 

 Junio 2016 Rev. 04    

 

Krāsotas virsmas.  
Ja krāsa ir labā stāvoklī, produktu var klāt tieši uz virsmas.  
Saplaisājušus, bojātus krāsas slāņus noņemt lokāli, un attīrīt virsmas no putekļiem un 
netīrumiem.   
Pirms krāsošanas pārlūkot un remontēt bojātās vietas, plaisas un nelīdzenumus, 
izmantojot Juno Plaster (Prod Code 77.000).  
Spīdīgas vai satīna krāsas gadījumā, virsmas apstrādāt ar smilšpapīru, līdz tiek noņemts 
spīdums, lai veicinātu saķeri un novērstu virsmas spriegumus.  
Pirms darbu uzsākšanas, veikt testus, lai pārbaudītu krāsas adhēziju un novērstu 
iespējamo slāņu materiālu nesaderību. 

PROBLEMĀTISKAS VIRSMAS 
Pelējuma piesārņojums: Virsmu kārtīgi noskalot un dezinficēt, izmantojot Junoclean 
(Prod Code 760.180). Noskalot ar tīru ūdeni un ļaut tai pilnīgi nožūt.  
Uzklāt pret-pelējuma krāsu vai pievienot Misky-Misky (produkta kods 79.597). 
 
Izsālījumi: Rūpīgi notīrīt izmantojot saru birsti, mazgāt un neitralizēt ar hlorskābes vai 
cinka sulfāta šķīdumu (10%), kam pievienots ūdens.  
Rūpīgi noskalot un ļaut nožūt, tad virsmu apstrādāt ar gruntēšanas sastāvu (kā minēts 
iepriekš) un krāsot. 
 
Mitrums, tauku, dūmu vai nikotīna traipi utt.: Nomazgāt ar ūdeni un mazgāšanas 
līdzekli, ļaut virsmai pilnībā nožūt. Noskalo ar tīru ūdeni, un ļauj pilnīgi nožūt.  
Gruntēt, izmantojot Tapa-Manchas (traipu pārklājums) (Prod.Code 21.350). 

Uzklāšanas metode  
Pirms lietošanas labi samaisīt krāsu, nodrošinot pilnībā viendabīgu sastāvu.   
Uzklāt uz tīras, pilnīgi sausas virsmas, bez izsālījumiem un pelējuma.  
Nelietot uz virsmām, kuru temperatūra ir mazāka par 5°C vai uz pārlieku uzkarsušām 
virsmām.  
Ir jāaizsedz virsmas/detaļas, kuras nav paredzēts krāsot (kontaktligzdas, līstes, grīdlīstes, 
durvju rāmji un logi) izmantojot papīra līmlentu.  
Tiklīdz darbs ir pabeigts, noņemt lentu, lai vēlāk krāsa netiktu norauta. 
 
Atšķaidīšana: Produkts ir gatavs lietošanai. Nešķaidīt. Lietojot kā pamatpārklājumu / 
gruntēšanas sastāvu produktu var atšķaidīt līdz maksimāli 25% (ņemot vērā virsmas 
porainību, tekstūru un saķeri)  
 
Uzklāšanas metode: Izmantojot saru otu, rullīti vai pulverizatoru.  
 
 
 



Tehnisko datu lapa 

JUNODECO  
Kods: 72330 Iekšdarbiem/Viena slāņa pārklājums 

 

 
 Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan 
rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo 
personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne 
piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota 
ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem pārdošanas nosacījumiem. Industrias 
JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • www.juno.es 

 Junio 2016 Rev. 04    

 

TĪRĪŠANA  

Pirms tīrīšanas no darbarīkiem mehāniski noņemt pēc iespējas vairāk produkta palieku.  
Piespiest stingri iepakojuma vāciņu.  
Mazgāt iekārtas un traipus tūlīt pēc darbu beigšanas, izmantojot siltu ziepjūdeni, un rūpīgi 
noskalot. 

DROŠĪBA UN VIDE  
Produkta atkritumus iespējams samazināt, novērtējot nepieciešamo produkta daudzumu, 
ņemot vērā virsmas kvadratūru, porainību un faktūru.  
Vāku cieši piespiest un iepakojumu turēt vertikāli, lai izvairītos no noplūdes.  
Uzglabāt pārpalikušos materiālus ventilējamā, sausā vietā.  
Tvertnei jābūt tīrai un atlikušā produkta daudzumam atbilstošā izmērā.  
Uzglabāt konteinerus pasargātus no sala, augstas temperatūras un tiešas saules iedarbības.  
Sagatavojot un, strādājot ar produktu, neēst, nedzert un nesmēķēt.  
Virsmas sagatavošana un produkta uzklāšana jāveic ar atbilstošu drošības un aizsardzības 
aprīkojumu.  
  
Glabāt bērniem nepieejamā vietā.  
 
Atbrīvoties no satura / tvertnes atļautās atkritumu apglabāšanas vietās saskaņā ar 
vietējiem / valsts noteikumiem.  
Uzklāšanas un žūšanas laikā nodrošināt labu ventilāciju.  
  
Nepieļaut nokļūšanu acīs, uz ādas vai apģērba. 
  
JA NORĪTS:  
Ja radusies slikta pašsajūta, sazināties ar ārstu.  
 
Plašāku informāciju, lūdzu, skatīt produkta tehniskajās un drošības datu lapās. 


